
 

Expediente n.º: 197/2021
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

 A la vista de los siguientes antecedentes:

 

Documento Fecha/N.º
Providencia de Alcaldía 10/02/2021

Informe de Secretaría 10/02/2021
Acuerdo Junta de Gobierno Local aprobando las 
Bases

16/02/2021

Anuncio BOP 7/04/2021

Resolución nº 0276/2021, sobre aprobación 
provisional admitidos y excluidos

04/05/2021

 

De conformidad con las bases de selección aprobadas y una vez transcurrido el 
plazo de reclamaciones y subsanaciones a la aprobación provisional de admitidos y 
excluidos, y a tenor de lo dispuesto en el artículo 21.1.i) de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Admitir a trámite todas las subsanaciones presentadas en periodo de 
alegaciones 

SEGUNDO. Aprobar  de  forma  definitiva  la  siguiente  relación  de  aspirantes 
admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

 

CIF Nombre

..3571..C CFA

..5958..S EVA

..2530..P FCA

..5290..Z SJA

..5837..B HMA

..3968..J MOA

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
M

C
5R

52
R

44
E5

77
XF

2H
N

92
T2

LM
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ui

xe
ch

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 



 

..3554..F ASB

..6552..L SSC

..5675..Q HRF

..3204..N FFH

..5626..Z MFJ

..2548..Y PJJ

..5839..A FSJ

..5919..M MSL

..5977..B RCL

..7553..J PGM

..0589..M SFM

..5966..P MCM

..5215..A BLM

..4662..K EMR

..4145..Q HSS

..2560..Y IMS

..8826..Z MSS

..2526..N RRA

..3688..T SVA

..8568..Z AGA

..8694..K ABA

..5315..M RFB

..4078..T DDC

..5952..M MRD

..0911..E RMF

..8767..T BPI

..8754..G OOJ

..7972..Y MCJ

..4493..Y PPL

..5725..G PGM

..6497..H PCHM

..7522..X CMM

..2571..Y BGP

..4613W BMR

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
M

C
5R

52
R

44
E5

77
XF

2H
N

92
T2

LM
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ui

xe
ch

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



 

..0934..P FLLR

..5148..W ZPR

..8371..R SSS

..2041..G MSS

..7513..A PPS

..0076..G RNS

..5354..V NFV

..5960..M PAV

..7237..E MAV

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

 

CIF Nombre Motivo de la exclusión 

..8808..W VRA FALTA INSTANCIA MODELO 

..8823..T MVA FALTA INSTANCIA MODELO 

.7978..H PMD INSTANCIA MODELO NO FIRMADA 

..1979..R RCJ FALTA INSTANCIA FIRMADA, DNI, 
TITULO Y PERMISO CONDUCIR 

..7926..Z RJL FALTA TASAS EXAMEN 

..5830..D AEM
FALTA INSTANCIA FIRMADA, 
CERTIFICADO MEDICO NO VALIDO 
Y FALTA PAGO TASAS EXAMEN 

..5830..W NTP

FALTA INSTANCIA MODELO, DNI, 
TITULO, PERMISO CONDUCIR, 
CERTIF. MEDICO, TASA EXAMEN Y 
CURRICULUM VITAE. 

..7604..Q MCR
FALTA INSTANCIA MODELO Y NO 
JUSTIFICA ADECUADAMENTE LA 
BONIFICACION 

..5300..H RVR

CARECE PERMISO A2, CERTIF. 
MEDICO NO VALIDO Y NO 
JUSTIFICA ADECUADAMENTE LA 
BONIFICACIÓN 

 

TERCERO.  Designar  como  miembros  del  Tribunal  que  ha  de  juzgar  las 
correspondientes pruebas a:

Miembro Identidad

Presidente Javier López Agustín, Oficial Jefe de la Policía local de 
Albuixech

Suplente Javier Ibáñez Giménez, Oficial Jefe de la Policía Local de 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
M

C
5R

52
R

44
E5

77
XF

2H
N

92
T2

LM
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ui

xe
ch

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



 

Massalfassar

Vocal Juan Francisco Alcaide González, Agente de Policía Local 
del Ayuntamiento de Albuixech

Suplente José Antonio Jiménez Lapeña, Agente de Policía local del 
Ayuntamiento de El Puig de Santa María

Vocal  David Gallego Cano, Oficial Jefe de la Policía local del 
Ayuntamiento de Pobla de Farnals

Suplente Edmundo Martin de Vidales Salvador, Oficial Jefe de la 
Policía Local de El Puig de Santa María

Vocal  Iván Navarro Fernández, Agente de Policía Local del 
Ayuntamiento de Quart de Poblet

Suplente Nieves Castiblenque Ruiz, Oficial de la Policía Local de 
Náquera

Secretario José  Antonio  Pérez  Sereix,  Secretario-  Interventor  del 
Ayuntamiento de Albuixech

Suplente Carmen Gimeno Subirats, Secretaria del Ayuntamiento 
de Almácera

El tribunal acudirá asistido de los asesores que a continuación se detallan y que 
colaborarán  con  el  órgano  de  selección  exclusivamente  en  el  ejercicio  de  sus 
especialidades técnicas,

D. Anabel Narbón Diente, Psicóloga colegiada CV 13721

D. Héctor Sapiña Aragó, Graduado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte

 

CUARTO. La realización del primer ejercicio comenzará el día 17 de mayo de 2021, 
a las 10:00 horas, en la Casa de la Cultura de Albuixech (sito en Cami de Valencia 
s/n), debiendo portar los aspirantes la documentación identificativa.

QUINTO. Notificar  la  presente  resolución  a  los  miembros  designados  para  su 
conocimiento.

 

SEXTO. Publicar la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos,  a los 
efectos oportunos, y la fecha de convocatoria para el primer ejercicio en la página 
web y en el tablón de anuncios municipal.

  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
M

C
5R

52
R

44
E5

77
XF

2H
N

92
T2

LM
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ui

xe
ch

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 


		esPublico Gestiona - Ajuntament d´ Albuixech
	2021-05-10T13:13:56+0200
	Albuixech
	JOSE VICENTE ANDREU CASTELLO - NIF:73530561K
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament d´ Albuixech
	2021-05-10T13:27:25+0200
	Albuixech
	JOSE ANTONIO PEREZ SEREIX - NIF:29167060R
	Lo acepto




